



تجربه سفری هیچ‌چنان انگیز پامدیریت دقیق

کارهایی که قبل سفر باید انجام داد

کارهایی را باید قبل از سفر انجام دهید تا از ماجراجویی تازه‌تان لذت ببرید، مثل گرفتن بیمه مسافرتی یا لیست اقلام مجاز یا غیرمجاز برای همراه داشتن در هواپیما.

معاون وزیر صمت
 در نامه به مدیران عامل ۲۷ بانک:

مسدودی حساب وکالتی خرید خودرو آزاد شود

معاون وزیر صمت و رئیس سازمان حمایت حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در نامه‌ای خطاب به مدیران عامل بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، خواستار رفع مسدودی وجوه وکالتی خودروهای تولید داخل به مبلغ یکصد میلیون تومان به نام این سازمان شد. به گزارش ایرنا، «حسین فرهیدزاده» در این نامه خطاب به ۲۸ مدیر عامل بانک و مؤسسه اعتباری، آورده است: با توجه به انجام دومین مرحله فروش خودرو از طریق سامانه یکپارچه و اتمام اولویت بندی متقاضیان خرید خودروهای تولید داخل، حسب تصمیمات متخذه مقرر شد تمام بانک‌های عامل نسبت به رفع مسدودی حساب وکالتی به مبلغ یکصد میلیون تومان به نام این سازمان، اقدام لازم معمول کنند. لذا مستدعی است ضمن تسریع در رفع مسدودی حساب متقاضیان مذکور از تاریخ ۲۴ خرداد امسال، دستور فرمایید نسبت به ابلاغ و اطلاع رسانی موضوع به کلیه شعب مرتبط اقدام و نتایج به این سازمان منعکس شود.



رشته سوارکاری در استان گلستان قدمتی دیرینه دارد و هر هفته هزاران نفر از علاقه‌مندان با حضور در مجموعه سوارکاری گنبدکاووس و دیگر شهرستان‌های استان این مسابقات را تماشا می‌کنند. هفته چهارم مسابقات سوارکاری بهاره بندرترکمن با شرکت ۵۵ اسب از نژادهای ترکمن و دوخون در پیست سوارکاری بندرترکمن برگزار شد.

کورسی سوارکاری بندرترکمن

تیتروهای امروز

وزیر اقتصاد:
 مکانیزم اعلام هشدار فاسد شدن
 کالاها در گمرکات فعال شود

در گفت‌وگو با «ایران» اعلام شد
 ارائه تسهیلات به خانواده‌ها در
 اقامتگاه‌های بومگردی
 علاوه بر تخفیف، شب سوم اقامت
 در این اقامتگاه‌های بومگردی، برای
 خانواده‌ها رایگان خواهد بود.

زور زور، کلیسایی که غرق نشد

در استان البرز اتفاق افتاد
 مرگ و مسمومیت بیش
 از ۱۰۰ نفر با مشروب
 الکلی نقلی

شمشیربازی سابر به حکومت کره پایان داد
 شاهکار پاکدامن با طلای آسیا

ساندیس

انواع آبمیوه و نوشیدنی‌های گازدار

حضور شرکت پاکدیس در سی امین نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین‌آلات و صنایع وابسته (ایران آگرو فود).

زمان: ۲۶ الی ۲۹ خرداد ماه / ساعت: ۸ الی ۱۵
 مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران
 سالن ۲۰ - غرفه شماره ۵

